Summertime Triathlon

07. August 2016 summer

Sprint Distanz - Einzel

Platz StNr

Name

Klasse JunM

21
66
44
76
45
55

a A W N

LORENZ, Nils
ZIELKE, Sascha
HORLE, Jakob
CORDRUWISCH, Luk
HORLE, Anton
MOROFF, Felix

Klasse AK20 M

13
10
12
34
1
105
16
102

O 00 N O U~ W NP

40
168
11 142

=
o

BOCKSTATT, Sven
BECKER, Marvin
STEGMANN, Jakob
SPLETTSTOESSER, David
METZ, Julian

LANDENBERGER, David Niklas

WALKER, Simon
NEUMANN, Nicolas
STRAUB, Daniel
BORNHAUSER, Patrick
THEILIG, Marcel

Klasse AK25 M

1 23
2 3
3 19
4 20
5 15
6 6
7 94
8 35
9 141
10 89
11 146
12 156
13 85
14 48
15 75
16 36
17 68
18 163
19 86
20 138
21 107
22 166
23 164

PELKE, Lars

MOHR, David
GAEDICKE, Sebastian
BUHL, Valentin

RINK, Richard
HIRSCH, Andreas
HAGEL, Julien
CORDRUWISCH, Jonas
MULLER, Maik
RUDSZUCK, Thomas
FRANK, Christian
RING, Andreas
SCHELLHORN, Maximilian
PLAINDOUX, Yves
HEINEMANN, Jonas
EBLE, Thomas
LEISER, Benjamin
ELLERBROK, Torben
DZIURDZIA, Nils
BUCHMULLER, Oliver
RIFFEL, Andreas
STREIT, Nicolai
WENZEL, Michael
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Ergebnisliste ~ UMETRIATHLON
Verein/Team Jahrgang Gesamt
Bruchsaler Schwimmverein 1999 1:16:01
Ssc 1999 1:26:50
Vareler Tb Triathlon 1997 1:27:43
Pommelsbrunn 1997 1:28:59
Vareler Tb Triathlon 2000 1:29:00
GSV Maichingen Triathlon 1998 1:36:03
TNB Malterdingen 1995 1:15:52
Team Bianchi 1994 1:17:29
Auto PETERS Team - SV Nikar Heidelberg 1995 1:18:05
Tri-Team SSV Ettlingen 1994 1:19:27
Team Zoot Tri Europe/LANDAU RUNNING 1994 1:23:07
Forst 1993 1:28:49
TSG Tribaren 1995 1:29:21
ASG Tria Hockenheim 1995 1:29:54
Karlsruhe 1993 1:36:58
Kraichtal 1996 1:37:37
Freiwillige Feuerwehr Karlsdorf-Neuthard 1995 2:04:54
TRI Team UNI Heidelberg 1990 1:16:33
TSG Maxdorf 1989 1:16:57
PH Ludwigsburg 1990 1:17:37
VfL Waiblingen 1991 1:18:48
Sport Crew 1988 1:19:48
Karlsruhe 1989 1:23:50
SVK Beiertheim 1988 1:25:53
Karlsruhe 1988 1:26:39
GSC Ludwigsburg 1955 1987 1:27:25
Affalterbach 1991 1:28:07
GSV Maichingen Triathlon 1988 1:28:12
TV Hatzenbiihl Triathlon 1988 1:29:53
Disseldorf 1989 1:30:11
Stuttgart 1988 1:30:23
Karlsruhe 1988 1:30:27
Hardtseemafia Triathlon e.V. 1987 1:32:03
Ubstadt-Weiher 1990 1:34:29
Heidelberg 1989 1:36:49
Dusseldorf 1991 1:40:35
SG Stern Gaggenau 1991 1:46:56
Team Erdinger Alkoholfrei 1987 1:48:01
Bensheim 1988 1:51:53
Pforzheim 1987 2:01:17
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Summertime Triathlon 07. August 2016 R\

Sprint Distanz - Einzel Ergebnisliste timeTRIATHLON
Platz StNr Name Verein/Team Jahrgang Gesamt

Klasse AK30 M

1 191 SCHMELZLE, Steffen Tri-Team SSV Ettlingen 1986 1:14:28
2 106 HEINLE, Christoph SSC Karlsruhe 1984 1:23:16
3 52 PFISTERER, Thomas Wiernsheim 1984 1:23:53
4 54 BRANDT, Matthias Powersports Offenburg 1982 1:25:30
5 91 LILL, Robin Sport Crew 1983 1:27:49
6 99 ROTHWEILER, Timo Drunken Monkeys 1986 1:27:51
7 172 NEUMANN, Christian RV 1898 Kirrlach 1985 1:28:31
8 104 HERBERGER, Stefan Waghdusel 1984 1:33:57
9 14 OCHS, Pascal Beinheim 1985 1:34:53
10 46 THOMAS, Anthony TF Feuerbach 1985 1:34:55
11 189 MUCK, Christian Keins 1982 1:35:20
12 278 BRECHT, Michael Angelbachtel 1982 1:36:01
13 145 HENN, Thorsten Karlsruhe 1983 1:36:08
14 38 SCHUSTER, Lars Muggensturm 1985 1:37:34
15 152 ALFELD, Egon Heidelberg 1986 1:39:53
16 123 LOCHMANN, Dominic Stuttgart 1986 1:42:16
17 282 MOLTER, David 1986 1:42:30
18 140 KUPCZYK, Michael Waghdusel 1983 1:52:45
19 174 KADIEBWE, Olivier Est Seine Und c'est F 1984 2:04:51

Klasse AK35 M

1 2 SCHANZENBACH, Simon TV Forst Triathlon 1981 1:15:27
2 49 SCHWEDES, Sascha Karlsruher Lemminge 1981 1:22:54
3 275 DORING, Leif Nikar Heidelberg 1981 1:24:06
4 127 ZINTEL, Michael Dunking Bademeister 1981 1:25:49
5 32 HEINY, Daniel RV Concordia Reute 1978 1:26:38
6 97 MIETHKE, Sebastian LAZ Saarbriicken 1981 1:27:32
7 50 HAUPTMANN, Ralf Karlsruhe 1979 1:29:13
8 84 DIETRICH, Frank Rhein Radar Runners 1980 1:29:16
9 125 FUJARA, Robert Mainz 1981 1:33:09
10 110 BITSCH, Alexander Stutensee 1981 1:34:23
11 27 IXMANN, Frank LCO Edenkoben 1980 1:34:28
12 61 MILVICH, Michael RSC Kirrlach Triathlon 1978 1:37:56
13 129 LOZANO, Gustavo Ludwigshafen am Rhein 1978 1:38:17
14 273 BONAUS, Sven Ludwigsburg 1979 1:40:36
15 186 FRANK, Stefan Karlsruhe 1980 1:42:37
16 167 RITTER, Dennis Eggenstein-Leopoldshafen 1981 1:42:54
17 181 BURKHARDT, Stefan Sersheim 1979 1:51:10
18 151 KOHAN, Ovidiu Stuttgart 1979 1:57:45

Klasse AK40 M

1 9 RING, Markus TV Hatzenbuhl Triathlon 1972 1:18:31
2 277 KIEFER, Frank LCO Edenkoben 1974 1:22:15
3 95 WESARG, Stefan Darmstadt 1973 1:27:30
4 41 DOMES, Markus Edeka Untergrombach 1976 1:28:12
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Summertime Triathlon 07. August 2016

Summer l“

Sprint Distanz - Einzel Ergebnisliste Gme RN
Platz StNr Name Verein/Team Jahrgang Gesamt
Klasse AK40 M
5 82 SCHAFER, Tobias Mach 3 KéIn e.V. 1972 1:29:08
6 136 HETZEL, Andreas Badische Stahlkocher 1976 1:29:22
7 62 SCHAFER, Oliver Running Shepherds 1972 1:30:06
8 122 SPEHN, Harald LUFTStrong 1972 1:32:50
9 79 BROSCHAT, Dieter Kaiserslautern 1972 1:33:02
10 190 REICH, Christian Schifferstadt 1976 1:33:12
11 120 SCHICK, Matthias TV Hatzenbuhl Triathlon 1974 1:33:21
12 78 KROR, Patrick Club Moustache 1974 1:33:33
13 177 JUST, Tobias Forst 1973 1:34:19
14 26 FEIL, Daniel Lusshardtlaufer Hambriicken 1973 1:36:30
15 279 SCHWERDTNER, Martin Cadolzburg 1973 1:41:12
16 178 WALK, Christian Ping Pong Power 1975 1:41:15
17 165 FREISINGER, Joris Heidelberg 1976 1:41:35
18 281 HEUSER, Dino resiRun 1973 1:43:02
19 130 HOLLANDER, Uwe Axse 1973 1:57:45
20 183 KRUGER, Martin Team Trelleborg Stuttgart 1974 1:57:51
Klasse AK45M
1 24 KRON, Raimund Frankenthaler SV 1968 1:15:06
2 4 MOROFF, Martin GSV Maichingen Triathlon 1970 1:15:39
3 29 HAFNER, Martin Radlertreff Neuthard 1971 1:24:43
4 51 LAHR, Henning Philippsburg 1968 1:26:13
5 286 HINNER, Thilo SG NuBloch 1967 1:27:15
6 101 SCHWARZLER, Stefan PS Karlsruhe Triathlon 1967 1:30:35
7 93 KUHN, Stefan LLG Wonnegau 1967 1:31:53
8 71 KOCHER, Markus AEG Boblingen 1970 1:32:59
9 115 HEINRICH, Alexander RC Vorwarts Speyer e.V. 1967 1:34:25
10 64 VOLKERT, Stefan TV Hambach 1970 1:34:31
11 58 PLOHMANN, Bjoérn Karlsruhe 1971 1:34:59
12 144 WETZEL, Matthias Mannheim 1967 1:36:03
13 154 SMUDA, Hans-Peter Prowin Team Smuda 1970 1:36:06
14 57 RADICKE, David Walldorf 1970 1:37:31
15 147 BOJANOWSKI, Tomasz* Leszno 1971 1:38:29
16 124 SCHELL, Jochen Bretten 1969 1:38:57
17 139 GEIRLER, Michael Feuerwehr Karlsdorf-Neuthard 1970 1:43:07
18 171 VETTER, Ulrich luschtige laufgruppe 1968 1:43:34
19 188 RITTERSHOFER, Jorg KVBW 1971 1:48:27
20 182 GAUL, Thilo Karlsruhe 1967 1:49:28
21 185 GARBADE, Sven Axse 1971 1:51:51
22 169 BORNHAUSER, Markus TVU 1968 1:53:54
23 170 BULOW, Oliver Herxheim bei Landau (Pfalz) 1969 1:55:55
24 235 - - 1970 2:00:54
Klasse AKS50 M
1 33 HAUPT, Ralf Radlertreff Neuthard 1963 1:25:21
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Summertime Triathlon

07. August 2016 summer

Sprint Distanz - Einzel

Platz StNr Name

Klasse AK50 M

2 22 ARMBRUSTER, Ralf
3 53 LANG, Jirgen
4 28 ARHEIT, Richie
5 143 BENZ, Franz
6 81 GAVYER, Christian
7 103 WESCHENFELDER, Dieter
8 121 GRIMM, Jiirgen
9 37 CLASS, Andreas
10 59 LENGSFELD, Thomas
11 80 SEMBLAT, Axel
12 100 NEUREUTHER, Joe
13 88 MULLER, Andreas
14 87 GERLER, Jens
15 137 ERTL, Thomas
16 63 HORNUNG, Svend
17 77 SCHLUTER, Gregor
18 149 NARUHN, Frank
19 72 GOBEL, Andreas
20 83 KIEFER, Jurgen
21 175 SCHUMACHER, Armin
22 184 RECHERT, Karl-Heinz
23 150 WEICK, Uwe
24 179 KUBEL, Urban

25 128 SCHIMKAT, Martin

Klasse AK55 M

1 73 KRONAVETTER, Gerhard
2 131 BECHERER, Reiner
3 90 BECKER, Werner
4 92 ZAHRADSKY, Peter
5 43 MAHLER, Harald
6 148 SCHWEMMLE, Gerald
7 132 VORTISCH, Andreas
8 70 SCHNEIDER, Ulrich
9 119 ZIELKE, Joerg
10 111 REIFENSTEIN, Giinter

Klasse AK60 M

1 31 STEGMANN, Bernd
2 47 MENZINGER, Werner
3 39 SCHUSTER, Volker
4 65 ALEXANDER, Giinter

Klasse AK65M
1 67 WEIGEL, Franz Josef

Seite 4 printed: 07.08.2016 - 15:58:31

Verein/Team

TB Triathlon Freistett
TV Bretten
Saunafreunde Weingarten
Schutterwald

Tri-Team SSV Ettlingen
FC Karlsdorf

Dlrg Bruchsal
Linkenheim-Hochstetten
TV Hatzenbihl Triathlon
Axse
Www.multicamper.com
TSG Blankenloch

TV Forst Triathlon
Nirtingen

Ohne Angabe
Pommelsbrunn

Flying Baptist

ohne

Dlrg Bruchsal
Ankommen

Speyer

ohne

Vollert Tri Team

Karlsruhe

Kraichgau Triathlon e.V.
Juli Rennt!!! (Tv Urloffen)
Kraichgau Triathlon e.V.
TV Hatzenbiihl Triathlon
Sportfreunde Forchheim

Autotridakt Mannheim

Rheinbruder Karlsruhe e.V.

Tricon Worth
Ssc

Ssvh

SV Nikar Heidelberg

TF Feuerbach

TG Otigheim

TV Hatzenbiihl Triathlon

TV Hatzenbuihl Triathlon

Ergebnisliste ~ UMETRIATHLON
Jahrgang Gesamt
1962 1:27:30
1963 1:27:47
1963 1:28:27
1963 1:28:43
1964 1:30:10
1963 1:32:23
1965 1:32:47
1963 1:33:42
1964 1:34:01
1964 1:34:06
1962 1:35:30
1964 1:36:31
1966 1:37:17
1965 1:38:05
1962 1:38:54
1962 1:42:14
1965 1:43:33
1964 1:43:43
1965 1:43:44
1964 1:44:38
1966 1:45:24
1964 1:45:52
1962 1:52:58
1964 1:54:41
1957 1:25:46
1960 1:30:43
1960 1:31:37
1958 1:32:36
1960 1:33:00
1957 1:39:22
1961 1:39:34
1960 1:43:02
1959 1:43:38
1959 1:50:41
1952 1:32:58
1956 1:33:09
1954 1:36:41
1954 1:42:21
1948 1:42:21

www.summertime-triathlon.de

© timing and results by abavent - www.abavent.com



Summertime Triathlon

Sprint Distanz - Einzel

Platz StNr Name

Verein/Team

07. August 2016 ummep*\\1,

Ergebnisliste time

Jahrgang Gesamt

Klasse AK65 M

2 18 EBERHARDT, Werner Bruchsal 1951 1:45:59

3 187 STOHR, Manfred Korbach 1950 1:54:12
Klasse AK70 M

1 160 HARTUNG, Klaus SV Kehl 1944 2:05:14
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Summertime Triathlon

07. August 2016 summer

Sprint Distanz - Einzel

Platz StNr Name

Klasse JunW

197 SCHILDHAUER, Franziska
226 ROTH, Sabrina

271 GEESE, Theresa

233 PFLAUM, Anna-Leah
224 ZIELKE, Anna

a A W N

257 SCHREINER, Christiane

Klasse AK20 W

192 MOROFF, Luisa

195 USINGER, Laura-Sophie
214 KLOCKER, Clara Antonia
200 DE SANCTIS, Laura

A WN P

Klasse AK25 W

1 199 SCHLICHENMAIER, Sandra
2 198 HILGERS, Ariane
3 209 STRECKERT, Lisa
4 212 SCHENK, Charlotte
5 222 STIER, Tanja
6 274 PANAGET, Marion
7 193 HANTL, Rebekka
8 244 GELLNER, Annabel
9 245 WEIR, Verena
10 265 MULLER, Franziska

Klasse AK30W

208 ERHARD, Madeleine
253 RINK, Nadine

202 SCHNEIDER, Christiane
228 GEHRING, Lena

260 SINGLER, Miriam

241 NEUDOREF, Stephanie
269 ROHRENBECK, Christina

N o B W NP

Klasse AK35W

196 HUGEL, Petra

272 KOVALOVA, Nataliya
8 NAGEL, Andrea

216 PLIENINGER, Stefanie

211 SEITZ, Judith

258 LAUTENSACK, Jennifer

285 HANEL, Rebecca

267 LOLLGEN, Deborah

264 KONIG, Christine

O 00 N O U B~ W N P
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Ergebnisliste ~ UMETRIATHLON
Verein/Team Jahrgang Gesamt
TSV Amicitia Viernheim 1998 1:23:45
Svkarlsruhe Beiertheim 1997 1:24:17
PSK Karlsruhe Triathlon 1997 1:33:22
MSC Unteréwisheim 1999 1:39:54
Ssc 1997 1:44:17
Mutterstadt 1997 1:44:53
GSV Maichingen Triathlon 1996 1:18:14
DSW Darmstadt Triathlon/ TV Bad Orb Team 1993 1:23:25
Tir Team Heidelberg 1995 1:33:49
TSG Limbach Triathlon 1992 1:34:37
Team Silla Hopp 1987 1:27:32
Speyer 1990 1:31:47
RSG Boblingen Triathlon 1991 1:33:46
MTV Stuttgart Triathlon 1988 1:35:15
Karlsdorf-Neuthard 1990 1:37:58
Stuttgart 1989 1:39:47
Tri-Team SSV Ettlingen 1989 1:41:34
Ettlingen 1990 1:43:57
Karlsruhe 1988 1:46:10
Karlsruhe 1988 2:03:18
Karlsruher Lemminge 1986 1:31:45
LAZ Saarbriicken 1983 1:39:02
GSV Maichingen Triathlon 1985 1:39:13
Bruchsal 1982 1:39:56
Ubstadt-Weiher 1985 1:42:57
MTV Stuttgart Triathlon 1986 1:44:21
Team Erdinger Alkoholfrei 1982 2:13:31
TF Feuerbach 1979 1:28:45
TF Feuerbach 1981 1:31:30
TuS Mingolsheim 1980 1:32:20
PSKarlsruhe Triathlon 1980 1:37:17
TRI Post Trier 1977 1:37:51
Stuttgart 1981 1:39:08
GE Winner Team 1979 1:39:10
keiner / kein 1977 1:49:14
RC Vorwarts Speyer e.V. 1980 1:49:21
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Summertime Triathlon

07. August 2016

Sprint Distanz - Einzel

Platz

StNr

Name

Klasse AK35W

10

Klasse

O 00 N O U B W N P

[any
o

Klasse

© 00 N O U~ W NP

PR e
N Rk O

13

Klasse

00 N O U B W NP

Klasse

A W N P

227 EDINGER, Michaela
AK40 W

283 SOKOLOWSKI, Sandra
243 HEINLE, Stefanie

231 SIMON, Cristina

205 MULLER, Eva

237 LEINENBACH, Tina

252 CHUDY, Agnieszka

280 HEUSER, Katja

232 LIEBENTHAL, Eva

242 CZECH, Julia

250 ROMER, Regina
AK45 W

206 ROUSSEL, Ulrike

287 HORTMANN-EBERLING, Kerstin
201 DISQUE, Stefanie

203 WEDEKIND, Michaela
248 HINZ, Susann

210 PILGER, Petra

215 REINISCH- DI MARCO, Magdalena
254 SCHUHMANN, Ute
255 FALKENBERG, Constanze
284 KELLNER, Marion

262 ROTH, Marion

268 FISCHER, Simone

256 RICHARDSON, Susanne
AK50 W

247 TRUNK, Heidi

221 HEINRICH, Cornelia
270 GOCKEL, Cori

236 HICK, Andrea

225 MUHLIG, Jutta

251 LUDWIG, Anke

204 ZACHMANN, Ulrike
266 SCHLINDWEIN, Yvonne
AK55 W

213 MOLL, Barbara

217 SCHIELE, Ulla

223 MINDT, Rita

240 STEGMANN, Andrea
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Verein/Team

Brihl

Team GMC Vandura
Frau

Triteam Ettlingen
Tri-Team SSV Ettlingen
RSV Tria Buehlertal
Woérth am Rhein

1. FC Kaiserslautern
TRI Team Heuchelberg
TRI Team Heuchelberg

LLG Wonnegau
Tri-Team SSV Ettlingen

Ludwigshafener Schwimmverein 07

Sportfreunde Forchheim Triathlon
Juli Rennt!!!

TV Herxheim

Tria Echterdingen

Stutensee

Team GMC Vandura

Svkarlsruhe Beiertheim

Team SRH Campus Sports

MSC Unteréwisheim

SG Stern Sindelfingen
RC Vorwarts Speyer e.V.
Boblingen
RC-Vorwarts- Speyer
Karlsruhe

Dirg Weingarten

SSC Karlsruhe

kein Verein

SV Nikar Heidelberg
LCO Edenkoben
TRT Remchingen
SV Nikar Heidelberg

Ergebnisliste

Jahrgang

1977

1975
1975
1972
1972
1975
1974
1975
1976
1972
1976

1967
1967
1967
1968
1967
1969
1971
1967
1971
1968
1967
1971
1968

1962
1966
1962
1964
1964
1964
1964
1964

1957
1957
1961
1961

Summer l“

TIMETRIATHLON

WAL OORFNTUTHAR D

Gesamt

2:03:10

1:37:33
1:42:56
1:43:20
1:53:35
1:53:58
1:55:44
1:56:36
1:56:36
1:57:15
2:02:03

1:29:29
1:29:33
1:33:21
1:40:09
1:42:13
1:44:08
1:46:49
1:46:58
1:49:47
1:50:15
1:55:59
2:01:35
2:07:50

1:40:35
1:45:58
1:49:30
1:50:13
1:50:19
1:50:39
1:51:05
1:56:03

1:33:52
1:36:23
1:41:13
1:46:36

www.summertime-triathlon.de

© timing and results by abavent - www.abavent.com



Summertime Triathlon

Sprint Distanz - Einzel

Platz StNr Name

07. August 2016 ummep*\\1,

Ergebnisliste time

Klasse AK55 W

Verein/Team

Jahrgang Gesamt

5 207 SCHNEIDER, Elisabeth
6 239 LOHR, Elke
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Waorth am Rhein 1959 1:50:53

TV Herxheim 1960 1:55:46
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